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N

Whipping cream lactose-free UHT 10l

Product code

EAN code

Selling unit

Country of origin
Country of manufacture
Brand

Shelf life (days)
Nutritional claim

Energy
Carbohydrate
Protein

Fat

Saturated fat
Salt

Lactose
Sugar

Lactose free ultra high temperature processed(UHT) whipping cream. Fat 36%

Ingredient Statement

CREAM and stabilizer (carrageenan).

Allergen

Contains: Milk and its derivatives

Preparation Instructions

Shake before use.

Consumer Storage Instructions

Store under +8C.

Baron’s Food
Jaspilankatu 29
04250 Kerava
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Finland

Finland

Arla

90

contains carrageenan,
contains cream, free from
lactose

1450 kJ (350 kcal)
39

29

364

249
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